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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2016-11-05 - 20:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 2:14.66 482 31.79 34.51 35.38 32.98
2. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 2:15.70 471 31.97 34.18 35.21 34.34
3. Kusiński Aleksy 02 Uks Sp 149 2:20.03 429 31.61 35.71 37.27 35.44
4. Kaźmierczak Bruno 02 UKS Gos Raszyn 2:20.71 423 32.62 36.08 36.77 35.24
5. Rzadkowolski Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 2:21.17 418 33.74 35.98 37.17 34.28
6. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 2:21.85 412 32.62 36.22 37.02 35.99
7. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 2:23.92 395 33.24 36.90 37.40 36.38
8. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:24.82 388 33.78 37.04 37.42 36.58
9. Majka Maksymiljan 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.08 362 35.51 36.92 38.10 37.55

10. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 2:33.51 325 35.21 39.16 39.96 39.18
11. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:37.08 304 37.67 40.43 41.27 37.71

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 2:09.97 536 30.55 33.23 33.63 32.56
2. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 2:10.34 532 30.11 33.54 33.99 32.70
3. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 2:13.42 496 31.51 34.27 34.56 33.08
4. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 2:16.40 464 30.54 33.92 36.21 35.73
5. Śmigielski Mateusz 01 Jedynka Łódź 2:22.29 409 32.50 35.95 36.99 36.85
6. Dziki Maciej 01 UKS G-8 Bielany 2:24.21 392 33.21 36.64 37.18 37.18
7. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 2:26.80 372 35.56 37.53 37.53 36.18
8. Ścieszko Mateusz 01 Mks Trójka Łódź 2:27.34 368
9. Syska Milosz 01 Mks Trójka Łódź 2:30.82 343 36.46 38.80 38.61 36.95

10. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 2:32.72 330 35.93 39.21 39.67 37.91
11. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:33.37 326 38.47 39.51 37.59 37.80

16 lat

1. Balcerak Jakub 00 Mks Trójka Łódź 2:03.85 620 27.86 32.68
2. Pawlaczyk Patryk 00 Uks 190 Łódź 2:07.20 572 29.68 32.40 33.57 31.55
3. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 2:10.30 532 30.70 33.52 33.37 32.71
4. Topolski Dawid 00 Mks Trójka Łódź 2:14.85 480 31.87 34.54 34.48 33.96
5. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 2:15.84 470 34.92 33.82
6. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 2:19.76 431 32.30 35.92 37.11 34.43
7. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:29.83 350 35.19 39.63
8. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 2:30.09 348 34.83 37.99 39.04 38.23
9. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn 2:34.64 318 36.08 38.72 40.45 39.39

DYSKW. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:11.63 29.69 33.39 34.85 33.70
g1

17 - 18 lat

1. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:57.66 723 28.14 29.75 29.81 29.96
2. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 1:59.07 698 27.64 29.63 30.41 31.39
3. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:06.01 589 29.26 31.92 32.75 32.08
4. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 2:06.02 588 29.87 32.57 32.05 31.53
5. Napieraj Jan SOL 98 PIRANIA Targówek 2:12.75 503 31.08 33.57 34.13 33.97
6. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 2:21.42 416 32.75 35.18 36.84 36.65

14 lat i starsi

1. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:57.66 723 28.14 29.75 29.81 29.96
2. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1:58.40 710 27.83 31.24 31.10 28.23
3. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 1:59.07 698 27.64 29.63 30.41 31.39
4. Balcerak Jakub 00 Mks Trójka Łódź 2:03.85 620 27.86 32.68
5. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 2:06.01 589 29.26 31.92 32.75 32.08
6. Chrzanowski Damian 98 MZOS Płock 2:06.02 588 29.87 32.57 32.05 31.53
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Karwat Krzysztof 96 Azs Uł Pł Łódź 2:06.93 576 29.53 31.90 33.15 32.35
8. Pawlaczyk Patryk 00 Uks 190 Łódź 2:07.20 572 29.68 32.40 33.57 31.55
9. Osses Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 2:09.36 544 30.51 31.73 33.35 33.77

10. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 2:09.97 536 30.55 33.23 33.63 32.56
11. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 2:10.30 532 30.70 33.52 33.37 32.71
12. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 2:10.34 532 30.11 33.54 33.99 32.70
13. Jaraszkiewicz Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 2:11.22 521 30.80 32.78 34.11 33.53
14. Napieraj Jan SOL 98 PIRANIA Targówek 2:12.75 503 31.08 33.57 34.13 33.97
15. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 2:13.42 496 31.51 34.27 34.56 33.08
16. Bączkowski Bartosz 97 Mks Polonia Warszawa 2:13.82 491 30.70 34.11 35.04 33.97
17. Kubkowski Bartłomiej 95 MTP KORMORAN Olsztyn 2:14.43 485 31.68 33.79 34.92 34.04
18. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 2:14.66 482 31.79 34.51 35.38 32.98
19. Topolski Dawid 00 Mks Trójka Łódź 2:14.85 480 31.87 34.54 34.48 33.96
20. Klimczuk Karol 97 AZS-AWFiS Gdańsk 2:15.55 473 30.83 34.90 35.10 34.72
21. Rajca Wiktor 02 Uks 190 Łódź 2:15.70 471 31.97 34.18 35.21 34.34
22. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 2:15.84 470 34.92 33.82
23. Sobczyk Maciej 95 AZS-AGH Kraków 2:16.14 467 31.99 33.72
24. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 2:16.40 464 30.54 33.92 36.21 35.73
25. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 2:19.76 431 32.30 35.92 37.11 34.43
26. Kusiński Aleksy 02 Uks Sp 149 2:20.03 429 31.61 35.71 37.27 35.44
27. Kaźmierczak Bruno 02 UKS Gos Raszyn 2:20.71 423 32.62 36.08 36.77 35.24
28. Rzadkowolski Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 2:21.17 418 33.74 35.98 37.17 34.28
29. Szustak Hubert 99 UKS Gos Raszyn 2:21.42 416 32.75 35.18 36.84 36.65
30. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 2:21.85 412 32.62 36.22 37.02 35.99
31. Śmigielski Mateusz 01 Jedynka Łódź 2:22.29 409 32.50 35.95 36.99 36.85
32. Jędrzejewski Albert 02 UKS Gos Raszyn 2:23.92 395 33.24 36.90 37.40 36.38
33. Dziki Maciej 01 UKS G-8 Bielany 2:24.21 392 33.21 36.64 37.18 37.18
34. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:24.82 388 33.78 37.04 37.42 36.58
35. Krysiak Michał 01 Mks Trójka Łódź 2:26.80 372 35.56 37.53 37.53 36.18
36. Ścieszko Mateusz 01 Mks Trójka Łódź 2:27.34 368
37. Majka Maksymiljan 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:28.08 362 35.51 36.92 38.10 37.55
38. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:29.83 350 35.19 39.63
39. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 2:30.09 348 34.83 37.99 39.04 38.23
40. Syska Milosz 01 Mks Trójka Łódź 2:30.82 343 36.46 38.80 38.61 36.95
41. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 2:32.72 330 35.93 39.21 39.67 37.91
42. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:33.37 326 38.47 39.51 37.59 37.80
43. Burczyński Piotr 02 Mks Polonia Warszawa 2:33.51 325 35.21 39.16 39.96 39.18
44. Jędrzejewski Mateusz 00 UKS Gos Raszyn 2:34.64 318 36.08 38.72 40.45 39.39
45. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:37.08 304 37.67 40.43 41.27 37.71

DYSKW. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:11.63 29.69 33.39 34.85 33.70
g1


